Приложение 1

	В приеме на обучение по ДОПСП отказано на основании решения приемной комиссии (протокол от ___.___._____№ __).

Документы заявителю возвращены (лично/почтой) ___ .___.____
	к Положению, утвержденному приказом директора  ГАУДОМО  «Кировская СШОР по ГСиФ»

 от 5 апреля 2023 года  № 22СП

	Зачислен(а)

в ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ»  к тренеру-преподавателю __________________________________
с  «______»________________ 20_____ года

На основании приказа № ____________

от    «______»________________ 20____ года
	Директору ГАУДОМО
«Кировская СШОР по ГСиФ»

Дружининой Е.Э.

от ________________________________

___________________________________

         ФИО законного представителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ» для освоения дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по виду спорта________________________

_____________________________________________________________________моего сына (дочь)
Фамилия

​ Имя _________________Отчество

Дата рождения _________________  Место рождения ____________________________________

Контактный телефон

Адрес места жительства, места пребывания или места фактического проживания

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

ФИО матери

Контактный телефон

_______________________________________________
ФИО отца

Контактный телефон

К настоящему заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копию документа, удостоверяющего личность ребенка (свидетельство о рождении/паспорт).

2. Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) несовершеннолетнего поступающего, и (или) документа, подтверждающего родство, установление опеки или попечительства.
3. Медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки.

4. Фотографии в количестве 2-х штук формата 3х4.
5. Согласие на обработку персональных данных физических лиц.

6. Согласие на обработку персональных данных для спортсмена (АО «Мой спорт»).
7. Копию полиса обязательного медицинского страхования.

8. Копию страхового номера индивидуального лицевого счёта (СНИЛС).

	С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, Порядком приема, дополнительной образовательной программой спортивной подготовки, методикой проведения тестирования и другими нормативными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а). Мне разъяснены гарантии, права и обязанности моего ребенка.
	___________________                          подпись

	В соответствии с п. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я согласен(а) на осуществление любых действий (операций), в т.ч.: получение, обработку, хранение, в отношении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, необходимых для проведения и организации учебно-тренировочного процесса.
	___________________                         подпись

	Я согласен(а) на участие в процедуре индивидуального отбора моего ребенка.
	___________________                          подпись

______.______.___________       ____________________________     __________________________________
                 дата                                                           подпись                                                  расшифровка подписи
10
29